[Augsburg], 6. August 1565

An Joachim Camerarius d. J.

UB Erlangen, Briefslg. Trew, Wolf, Hieronymus, Nr. 4.

S. P. D. Is cui literas ad me dedisti, me non vidit, ignarus fortassis vbi habitarem. Coniugium vt tibi sit felix et faustum, Deum precor. A patre iam diu nihil responsi accepi, saepius conquesto, meas sibi non redi, cum sim in rescribendo minimè segnis. Sed tabellariorum negligentiam praestare non possum. Rumor hic superioribus diebus sparsus fuit, de periculo fratris tui Philippi, quem cupio esse falsum. Ego migrationem Argentinam neque institui, neque consilium mutaui, quod capere non potui, qui non sum mei iuris. Illud tantùm amicis promisi, me in ipsorum fore potestate, si de me dimittendo, à senatu impetrassent, quod factum non est. Vale. Postridie Nonas Augusti 1565. Raptim.

Hiero[nymus] Wolfius.

D. Herdessiano S. P. opto, et tantam apud vos hominum gratiam in quanta hic est. Nam caetera illi abundè suppeditunt.